

Theseus Holding ApS

Enghave Plads 13, 3.th.
1670 København V

CVR-nr. 34057176

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 20. august 2025

Andrew Douglas Watson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Theseus Holding ApS
Enghave Plads 13, 3.th.
1670 København V

CVR-nr.: 34057176

Direktion

Andrew Douglas Watson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel med anden hermed beslægtet virksomhed, samt at eje anparter/aktier i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 431.316 mod DKK 636.324 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.540.130.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-14.647	-23.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	15.441
Finansielle indtægter		576.476	824.718
Finansielle omkostninger		-2.017	-4.324
Resultat før skat		559.812	812.665
Skat af årets resultat	2	-128.496	-176.341
Årets resultat		431.316	636.324

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	51.000
Overført resultat	371.316	585.324
Årets resultat	431.316	636.324

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	7.196
Tilgodehavender		0	17.196
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	4.468.672	4.735.141
Værdipapirer og kapitalandele		4.468.672	4.735.141
Likvide beholdninger		7.353.822	6.581.559
Omsætningsaktiver		11.822.494	11.333.896
Aktiver i alt		11.822.494	11.333.896

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		11.400.130	11.028.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	51.000
Egenkapital		<u>11.540.130</u>	<u>11.159.814</u>
Selskabsskat	2	87.294	159.082
Langfristede gældsforpligtelser		<u>87.294</u>	<u>159.082</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.230	0
Selskabsskat	2	139.070	0
Anden gæld		3.770	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.070</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>282.364</u>	<u>174.082</u>
Passiver i alt		<u>11.822.494</u>	<u>11.333.896</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	80.000	10.443.490	58.900	10.582.390
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		585.324	51.000	636.324
Egenkapital pr. 1. juli 2024	80.000	11.028.814	51.000	11.159.814
Udbetalt udbytte		0	-51.000	-51.000
Overført via resultatdisponeringen		371.316	60.000	431.316
Egenkapital pr. 30. juni 2025	80.000	11.400.130	60.000	11.540.130

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	151.886	0		
Regulering af tidligere års skat	4.907	0	4.907	0
Betalt vedrørende tidligere år	-17.723			
Skat af årets resultat	123.589	0	123.589	176.341
Betalt acontoskat	-20.000			
Betalt udbytteskat	-16.295			
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>226.364</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>128.496</u>	<u>176.341</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Langfristede gældsforpligtelser	87.294			
Kortfristede gældsforpligtelser	139.070			
I alt	<u>226.364</u>	<u>0</u>		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	340.592
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	4.468.672